
受講料   　　　　　４月２週分（半額）の返金を６月受講料で調整させていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせ

進級テスト　　　　６月２５日（木）～３０日（火）に行います。

感染防止対策　　   別紙参照

その他　　　　      ４月受講日（月曜日・火曜日）の受講日不足分を８月１０日・１１日へ代替

特定非営利活動法人　境港スイミングスクール

　　　　　　　 　 いたします。　　※スクールカレンダーを参照

　今後の発症や感染拡大の状況の変化によっては、市教育委員会等関係機関の情報を共有し

速やかにご案内・営業状況をスクールホームページにて掲載いたしますので随時確認をお願い　　　　

いたします。

記

再開日　　　　　　令和２年６月１日（月）

　会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますがご理解を賜りますようお願いいたします。

令和２年５月１６日

会員　各位

特定非営利活動法人 境港スイミングスクール

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　小　板　　　　裕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）

スイミングスクール再開について（ご案内）

　立夏の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　日頃より、当法人の管理運営について格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます

　さて、５月１８日（月）より境港市民温水プールが開館することになり、当スイミングスクー

ルも６月１日（月）より再開となりましたのでご案内いたします。つきましては、６月分の

受講料は下記のとおり引き落とさせていただきますのでご了承ください。

　　　　　　　　 コース変更・休会・退会の手続きは５月３１日（日）までにお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　電話：４４－３７２５

　　　　　　　　　　　　　　FAX：４４－５８８５



会員・保護者へのお願い

・長時間、更衣室・ロビー等で待機しないように送迎時間のご協力をお願いいたします。

感　染　防　止　対　策

・来館前に必ず健康観察や体温測定をお願いします。のどの痛み、発熱等、風邪症状がある場合

　（授業開始時間は通常通り）

スイミングスクールの取り組み

・プール室内の換気を１時間に１回程度（５分）行います。

・ご観覧の際はマスク着用やハンカチ等をご準備いただき、手洗い（除菌）、咳エチケットに

　ご協力をお願いいたします。

　は受講をお控えください。　　　　　　　　

・使用道具の消毒は毎授業後に行います。

・更衣室は、「密集防止」のため、自宅で水着に着替えてからのご来館をお願いいたします。

　また、着替えを終えたら速やかに更衣室から出ていただくようお願いいたします。

　なお、Bクラスは更衣室の密を避けるためトレーニング室を解放しますのでご利用ください。　　　　　

・指導員は耐水性マスクをし指導を行います。

・クラス入替時間の密集を回避するため授業時間を５０分授業にします。

・水着、ゴーグル等の貸出は行いません。

・来館時はマスク着用をお願いいたします。

・プールサイドにタオルをご持参し、授業終了後タオルで体を拭き更衣室へ移動してください。


